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Humlebackens Samfällighetsförening 

Nyhetsbrev Midsommar 2020 

 

Hej i midsommarvärmen! 

Ytterligare ett nyhetsbrev från Styrelsen, då det händer både bra och lite tråkigare saker i vår 

förening. 

En bil på parkeringen närmast Z-krog har fått registreringsskylten stulen. Olle Sohlberg, vår 

kontakt mot polisen och samordnare för Grannsamverkan i vårt område, har meddelat 

polisen. 

Viktigt att alla meddelar våra kontaktpersoner för Grannsamverkan om man har händelser 

eller iakttagelser värda att lyfta. Kontaktperson för Nedre är Olle Sohlberg NH 19 och för 

Övre är det Kjell Eriksson ÖH 38. 

Som de allra flesta märkt har Actic en del gruppträningar i vårt område och efter lite 

justeringar av upplägget kommer de att fortsätta t.o.m vecka 33. Mer detaljer i mejlet som 

nyligen gått ut via Janne Fogelberg NH 4. 

Tack till alla inblandade som sett till att dessa uppskattade träningstillfällen kan fortsätta! 

Och kul att vi kan samarbeta med Actic Korsnäs som är en tillgång för vårt område. 

Det har uppstått ett mindre ”slukhål” vid NH 10 – 11, intill en dagvattenbrunn. 

Åtgärd är på gång men det kan ta ytterligare ett tag innan det är fixat. 

Om ni vill flagga på Allmänningen så är det bara att låna flaggan hos Håkanssons ÖH 22 eller 

hos Engströms ÖH 20, beroende på var flaggan övernattar för tillfället. 

Vi har många små i vår förening och det är jättekul, men vi behöver köra väldigt försiktigt de 

gånger vi kör inne på området. Hjälp till att påminna grannar och besökare att ta det 

försiktigt! 

Vi vill helst undvika ytterligare fysiska åtgärder för att säkra låg hastighet, då det medför 

kostnader och kan orsaka andra problem, men om det är nödvändigt så gör vi det.  
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Kommande aktiviteter 

  

• Humlebacken Open 

Golftävling för nya och gamla Humlebackare går i år av stapeln lördagen den 29 

augusti på Samuelsdals Golfklubb. 

Anmälan senast den 15 augusti med namn och golfid, till årets arrangörsvärdar Olle 

Sohlberg, sohlberg@telia.com eller Peter Ekman, l.ekman@telia.com. 

• Kräftfest 

Traditionell kräftfest på Nedre, runt månadsskiftet augusti/september 

Övrigt 

Om du vill ha kontakt med styrelsen i någon fråga använder du med fördel: 

styrelsen@humlebacken.com 

Jan Kjellin ÖH32 håller på att undersöka möjligheten att koppla fler e-postadresser till varje 

fastighet för utskick och därför kommer alla att få ett meddelande om att bekräfta sin e-

postadress. Meddelandet kommer från företaget som är domän för vår hemsida; One.com. 

Meddelanden från One.com kan ha hamnat i er skräppost så titta gärna där. 

Hemsidan Här hittar du aktuell information om vår förening. 

 

Trevlig Midsommar! 

/Styrelsen, Humlebackens Samfällighetsförening 
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